



Project info

Sociale missie

Ontwikkelingssamenwerking die projecten rond beroeps- en technische vorming voor armen en kansarmen in ontwikkelingslanden ondersteunt.



Wat doet ACTEC?

Technische vorming : ACTEC verleent steun aan programma's voor beroepsopleidingen die de begunstigde helpen zijn/haar economische situatie te verbeteren. Door een beroep aan te leren dat aangepast is aan de lokale context, verbetert de integratie op de arbeidsmarkt.

Steun aan micro-ondernemingen: ACTEC werkt samen met partners die ondernemersopleidingen aanbieden die het aantal productieve initiatieven van de begunstigde stimuleren. Een begeleidingsdienst op maat ondersteunt kansarme micro-ondernemers bij de opstart of consolidatie van activiteiten

- > DR Congo: versterken van de capaciteiten van het technisch en informatica-onderwijs in Goma (Institut Technique Industriel de Goma) en Lubumbashi (Ecole Supérieure d'informatique de SALAMA). Verbeteren van de capaciteiten van de medische-analyselaboratoria in 4 Congolese provincies.
 - > Kameroen: verbetering en diversificatie van het aanbod hogere praktijkopleidingen in Douala. Versterken van het Collège Polyvalent Assomption en opstart van een nieuwe studierichting Toegepaste Biologie in Bafoussam.
 - > Kenia : inschakeling in het arbeidsproces van kansarme jongeren afkomstig uit de voorsteden van Nairobi, dankzij kwalificerende opleidingen en het versterken van de competenties van micro-ondernemers in de stedelijke zones.
 - > Guatemala: versterken van het programma voor technische opleidingen IJA met als doel jonge Maya's en vrouwen op de arbeidsmarkt in te schakelen in de afgelegen regio's van de Altiplano.
 - > Haïti : verbeteren van de kwaliteit van beroepsopleidingen voor een betere tewerkstelling van jonge Haïtianen, en opstart van een technische normalschool (pilotproject) in Port-au-Prince.
 - > Colombia: opstart van een departement pedagogie met het oog op het versterken van het programma voor adolescente moeders en de transfert van het programma naar andere instituten.
 - > Ecuador: vergroten van de tewerkstellingsmogelijkheden voor kansarme jongeren en volwassenen in Guayaquil, door het versterken van hun competenties.
- > Guatemala : toekennen van microkredieten en Micro-MBA voor vrouwelijke micro-ondernemers in de Altiplano.
 - > Colombia : ontwikkeling van een nieuwe ondersteuningsstrategie voor micro-ondernemers in Medellín en de rurale gebieden van Antioquia.

Hoe kan je helpen?

Financiële steun voor:

- > de programma's voor beroepsopleidingen en het verbeteren van de integratie van de begunstigde op de arbeidsmarkt.

Vrijwilligers in België

- > fondsenwerving
Update 2018

ACTEC vzw (Association for Cultural Technical & Educational Cooperation)
Reyerslaan 207 bus 3
1030 Brussel
Tel. : 02/735 10 31
E-mail: brussels@actec-ong.org
Web: <http://www.actec-ong.org>

Algemene info

Raad van bestuur	GuyCaeymaex (voorzitter), Bernard Michelet, Véronique de Béthune, Daniel van Steenberghe, Daniel Turiel
Dagelijkse leiding	Daniel Turiel
Oprichting	1982
Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)	7
Aantal vrijwilligers	190
Commentaar over vrijwilligers/medewerkers/bestuurders	Één bestuurder wordt als zelfstandige vergoed uit hoofde van zijn functie als full time directeur bij de organisatie.
Rekeningnummer(s)	BE71 0011 4483 0069 - GEBA BEBB - met vermelding 'via donorinfo.be'
Fiscaal attest	Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40 € bereiken
Nieuwsbrief	De brief van ACTEC, halfjaarlijks

Financiële info

2019

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Clybouw, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2019

Totaal = 4.851.880 € (100%)

Opbrengsten 2019

Totaal = 4.855.749 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	4.286.133 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	1.046.285 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Legaten ⁷³	117.811 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	11.627 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	750 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	151.393 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	385.495 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	10.865 €	Overheidssubsidies ⁷³	3.678.928 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Anderere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	5.429 €	Anderere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	11.976 €
Financiële kosten ⁶⁵	937 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2019	4.851.880 €	Totaal opbrengsten 2019	4.855.749 €
Saldo van het boekjaar: 3.869 €			

Activa 2019

Vaste activa ^{20/28}	494.586 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.065.744 €
Totaal activa 2019	1.560.330 €

Passiva 2019

Eigen vermogen ^{10/15}	420.365 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	1.139.965 €
Totaal passiva 2019	1.560.330 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt -74.221 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

Opmerkingen

Eén bestuurder wordt als zelfstandige vergoed uit hoofde van zijn functie als full time directeur bij de organisatie.

2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Clybouw, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2018

Totaal=4.477.021 € (100%)

Opbrengsten 2018

Totaal=4.481.962 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	4.017.557 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	1.015.935 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	16.173 €	Legaten ⁷³	120.000 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	700 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	62.230 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	360.526 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	14.851 €	Overheidssubsidies ⁷³	3.332.400 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	4.546 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	12.927 €
Financiële kosten ⁶⁵	1.138 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2018	4.477.021 €	Totaal opbrengsten 2018	4.481.962 €

Saldo van het boekjaar: 4.941 €

Activa 2018

Vaste activa ^{20/28}	98.016 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.268.645 €
Totaal activa 2018	1.366.661 €

Passiva 2018

Eigen vermogen ^{10/15}	416.496 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	950.165 €
Totaal passiva 2018	1.366.661 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 318.480 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

Opmerkingen

Eén bestuurder wordt als zelfstandige vergoed uit hoofde van zijn functie als full time directeur bij de organisatie.

2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Clybouw, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2017

Totaal=3.537.462 € (100%)

Opbrengsten 2017

Totaal=3.540.438 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.114.598 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	990.110 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	9.052 €	Legaten ⁷³	63.503 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	800 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	60.648 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	336.258 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	15.154 €	Overheidssubsidies ⁷³	2.471.784 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	236 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	14.241 €
Financiële kosten ⁶⁵	1.516 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2017	3.537.462 €	Totaal opbrengsten 2017	3.540.438 €
Saldo van het boekjaar: 2.976 €			

Activa 2017

Vaste activa ^{20/28}	111.528 €
Vlottende activa ^{29/58}	886.118 €
Totaal activa 2017	997.646 €

Passiva 2017

Eigen vermogen ^{10/15}	411.555 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	586.091 €
Totaal passiva 2017	997.646 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 300.027 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Clybouw, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2016

Totaal=4.075.887 € (100%)

Opbrengsten 2016

Totaal=4.083.919 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.641.299 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	1.501.374 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	16.279 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	750 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	69.153 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	332.264 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	14.873 €	Overheidssubsidies ⁷³	2.568.222 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	13.572 €
Financiële kosten ⁶⁵	2.019 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	1 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2016	4.075.887 €	Totaal opbrengsten 2016	4.083.919 €
Saldo van het boekjaar: 8.032 €			

Activa 2016

Vaste activa ^{20/28}	124.532 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.032.343 €
Totaal activa 2016	1.156.875 €

Passiva 2016

Eigen vermogen ^{10/15}	408.578 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	748.297 €
Totaal passiva 2016	1.156.875 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt 284.046 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Clybouw, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2015

Totaal=4.364.823 € (100%)

Opbrengsten 2015

Totaal=4.354.445 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.944.843 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	1.147.941 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	15.783 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	700 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	56.772 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	332.466 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	10.045 €	Overheidssubsidies ⁷³	3.190.277 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	2.536 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	15.506 €
Financiële kosten ⁶⁵	2.378 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	21 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2015	4.364.823 €	Totaal opbrengsten 2015	4.354.445 €
Saldo van het boekjaar: -10.378 €			

Activa 2015

Vaste activa ^{20/28}	123.879 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.166.311 €
Totaal activa 2015	1.290.190 €

Passiva 2015

Eigen vermogen ^{10/15}	400.547 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	889.643 €
Totaal passiva 2015	1.290.190 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt 276.668 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2014

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Clybouw, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2014

Totaal=4.463.780 € (100%)

Opbrengsten 2014

Totaal=4.464.371 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	4.038.987 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	1.239.089 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	17.795 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	700 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	61.827 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	333.069 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	9.367 €	Overheidssubsidies ⁷³	3.212.081 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	12.085 €
Financiële kosten ⁶⁵	2.735 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	416 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2014	4.463.780 €	Totaal opbrengsten 2014	4.464.371 €
Saldo van het boekjaar: 591 €			

Activa 2014

Vaste activa ^{20/28}	131.888 €
Vlottende activa ^{29/58}	733.369 €
Totaal activa 2014	865.257 €

Passiva 2014

Eigen vermogen ^{10/15}	410.926 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	454.331 €
Totaal passiva 2014	865.257 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2014 bedraagt 279.038 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2013

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Clybouw, bedrijfsrevisoren IRE-IBR, werd gecontroleerd.

Kosten 2013

Totaal=3.485.362 € (100%)

Opbrengsten 2013

Totaal=3.479.823 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.040.715 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	994.048 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	15.964 €	Legaten ⁷³	112.535 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	750 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	64.025 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	342.123 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	18.753 €	Overheidssubsidies ⁷³	2.359.224 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	12.339 €
Financiële kosten ⁶⁵	3.782 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	927 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2013	3.485.362 €	Totaal opbrengsten 2013	3.479.823 €
Saldo van het boekjaar: -5.539 €			

Activa 2013

Vaste activa ^{20/28}	139.914 €
Vlottende activa ^{29/58}	550.766 €
Totaal activa 2013	690.680 €

Passiva 2013

Eigen vermogen ^{10/15}	410.335 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	280.345 €
Totaal passiva 2013	690.680 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2013 bedraagt 270.421 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2012

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Clybouw, bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2012

Totaal=4.272.175 € (100%)

Opbrengsten 2012

Totaal=4.277.897 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.822.878 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	1.313.137 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	11.110 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	800 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	59.105 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	352.063 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	22.356 €	Overheidssubsidies ⁷³	2.943.833 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	13.767 €
Financiële kosten ⁶⁵	4.664 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	6.360 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2012	4.272.175 €	Totaal opbrengsten 2012	4.277.897 €
Saldo van het boekjaar: 5.722 €			

Activa 2012

Vaste activa ^{20/28}	157.623 €
Vlottende activa ^{29/58}	891.912 €
Totaal activa 2012	1.049.535 €

Passiva 2012

Eigen vermogen ^{10/15}	415.874 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	633.662 €
Totaal passiva 2012	1.049.535 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2012 bedraagt 258.250 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2011

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Clybouw, bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2011

Totaal=4.359.446 € (100%)

Opbrengsten 2011

Totaal=4.360.065 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.953.809 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	1.201.537 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	9.759 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	0 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	1.000 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	60.904 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	305.880 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	25.004 €	Overheidssubsidies ⁷³	3.126.873 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	30.655 €
Financiële kosten ⁶⁵	4.090 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	0 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2011	4.359.446 €	Totaal opbrengsten 2011	4.360.065 €
Saldo van het boekjaar: 619 €			

Activa 2011

Vaste activa ^{20/28}	176.718 €	Eigen vermogen ^{10/15}	410.153 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.075.728 €	Schulden en voorzieningen ^{16/49}	842.293 €
Totaal activa 2011	1.252.446 €	Totaal passiva 2011	1.252.446 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2011 bedraagt 233.435 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.